
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 № 2144 - VIII

Про затвердження Програми 
інформатизації Кубейської сільської 
ради на 2025-2027 роки

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26, частини першої статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про 
Національну програму інформатизації», «Про Концепцію Національної програми 
інформатизації», Указу Президента України від 31.07.2000 № 928/2000 «Про заходи щодо 
розвитку національної складової глобальної інформаційної мережі Інтернет та забезпечення 
широкого доступу до цієї мережі в Україні», Закону України «Про основні засади 
забезпечення кібербезпеки України», Закону України « Про авторське право і суміжні права», 
з метою створення належного інформаційного забезпечення Кубейської сільської ради для 
здійснення своїх повноважень, розвитку та впровадження сучасних комп’ютерних 
інформаційних технологій у систему управління, розвитку е-демократії та е-урядування, 
задоволення конституційних прав громадян на інформацію в умовах воєнного стану, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму інформатизації Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області на 2025 - 2027 рік (додається).

2. Фінансовому управлінню сільської ради передбачити кошти в місцевому бюджеті на 
фінансування заходів Програми в межах наявного фінансового ресурсу.

3. Відповідному спеціалісту в терміни, передбачені законодавством, оприлюднити дане 
рішення на веб-сайті Кубейської сільської ради в мережі Інтернет.

4. Виконкому Кубейської сільської ради, організаціям і установам територіальної громади 
забезпечити виконання основних напрямків і завдань, передбачених Програмою.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


